
P Ř E H L E D  R O Z S U D K Ů  
E V R O P S K É H O  S O U D U  P R O  L I D S K Á  PRÁV

665. Věc M. N. a další proti San Marinu
(Prolomení bankovního tajemství v rámci
trestního řízení vůči třetím osobám) . . . |

666. Věc A. K. proti Lichtenštejnsku 
(Přijatelnost přezkumu předběžného 
opatření a způsob rozhodování
o nestrannosti soudců Ústavního
soudu) .....................................................1-ПШ1

667. Věc R. E. proti Spojenému království 
(Utajené sledování právní porady
klienta s obhájcem) ..............................IWii

Komentované rozsudky:

668. Věc V. M. a další proti Belgii 
(Ponižující zacházení spočívající
v extrémní chudobě) .................. I Ш i

669. Věc Pentikáinen proti Finsku 
(Zadržení a odsouzení novináře 
při výkonu svobody projevu) ........

Anotace rozsudků a rozhodnutí 
o přijatelnosti Evropského soudu 
pro lidská práva proti České republice
(Věci: Fuxová; Agroslunce, spol. s r. o.;
Hammond a Hammond)...............................E

Monitoring judikatury Evropského 
soudu pro lidská práva ..............................В


